
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 

ujg~~ 	- 1 Secretaria dos Órgãos Colegiados  

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.651 

Altera, excepcionalmente para 
este ano, parte da Resolução 
CUNI n° 226, que instituiu a 
"Medalha 	da 	Universidade 
Federal de Ouro Preto". 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em sua 272a  reunião ordinária, realizada em 31 de julho 
de 2014, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando que não foi possível cumprir o disposto no 
artigo 30  da norma citada, 

RESOLVE: 

Alterar, excepcionalmente para o ano de 2014, a data da 
solenidade da entrega da Medalha Universidade Federal de Ouro 
Preto de 21 de agosto de 2014 para 21 de novembro deste ano. 

Ouro Preto, em 31 de julho de 2014. 

:crn 
Prof.a Célia Maria Fernandes Nunes 

Presidente em exercício 
PUBLICADO 

/f\( :4I NOLjj, 
ruDLl,rL"' L' ADMINISTRA11VJ 

ft ACfl 7fl1' - 

Rua Otogo de Vàsconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MG 


